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Wettkampf-Nr. 16

50m Brust Frauen Vorlauf
Jahrgang 2016

Platz Name
1 Leonie Oestreich
2 Chiara Kobsik
3 Elsa Schiirer
4 Isabell Rohland

Jahrgang 2015
Platz Name
1 Finya Schuch
2 Marlene Gotz
3 Linn Heinitz
4 Julia Hiibner
5 Pia Otto
6 Yannika Heseler
7 Valentina Lorfing
8 Naima Hommel
9 Odett Dozsa-Nemeth
10 Mathea Kalbe
11 Frieda Nelli Vazquez Grundig
12 Anneli Gottschalk
13 Elisa Mann
14 Leonie May
15 Clara Golze
16 Maxi Meuschke
17 Merle Maneck
18 Nele Lange
19 Mica Dahn
20 Maria Fonseca-Ramires
21 Johanna Paesler
Lara Zoé Rach

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Josephin Thiele

Jahrgang 2014

Platz Name

Emma Seemann
Florentine Grunert
Eliana Malea Streubel
Anni Richter

Leni Rautenberg
Hanna Decker

Elena BrauBe

Cecile Roloff

Emma Schonfu3

Mira Trinks

Lele vom Stein

Nelly Johanna Huerta-Stiehl

Jahrgang 2013

Platz Name

Magdalena Uhlig
Hannah Kirchhiibel
Sophia Voigt
Helena Amsel
Saskia Klaer
Uliana Stepanova
Zoey Topper
Anja Gopfert

Elsa Mdke

Freyja Graube
Siyue Li
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Verein

ST Erzgebirge

SV 1919 Grimma

SV Schneeberg Schwimmen
Potsdamer SV im OSC Potsdam

Verein

SC Plauen 06

Potsdamer SV im OSC Potsdam

SV 1919 Grimma

SC Chemnitz von 1892

SV 1919 Grimma

SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

SV 1919 Grimma

SV Schneeberg Schwimmen

SV07 Annaberg-Buchholz

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

SV 1919 Grimma

FC Erzgebirge Aue

SV 1919 Grimma

SC Chemnitz von 1892

FC Erzgebirge Aue

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

Potsdamer SV im OSC Potsdam
10:16

SC Chemnitz von 1892

Verein

SV 1919 Grimma

FC Erzgebirge Aue

SV 1919 Grimma

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
FC Erzgebirge Aue

SV 1919 Grimma

SSV Freiberg

FC Erzgebirge Aue
SSV Freiberg
swimART-Solingen

SV 1919 Grimma

Verein

SV Schneeberg Schwimmen
SSV Freiberg

SV 1919 Grimma

SC Freital

Potsdamer SV im OSC Potsdam
swimART-Solingen
Chemnitzer Polizei SV

TSV Einheit Siid Chemnitz
SC Freital

TSV Einheit Stid Chemnitz
swimART-Solingen

Zeit
55.48
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57.55
59.14
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56.63
57.62
57.89
57.95

1:00.38
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DNS
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52.95
56.39
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DNS

Zeit
43.38
43.59
46.10
46.84
47.00
49.13
50.16
50.91
51.43
53.43

1:03.42
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 16 (50m Brust Frauen Vorlauf - Jahrgang 2012)
Jahrgang 2012
Platz Name JG Verein Zeit
1 Lina Waldenburger 2012 FC Erzgebirge Aue 39.88 B 16
2 Marielle Uhlig 2012 SC Plauen 06 40.20 B 14
3  Josefine Miiller 2012 SSV Freiberg 40.31 B 12
4  Yola Maertens 2012 Potsdamer SV im OSC Potsdam 40.87 B 10
5 Johanna Sophie Heidelberger 2012 Potsdamer SV im OSC Potsdam 41.68 B
6 Lani Riediger 2012 FC Erzgebirge Aue 42.60 RB
7 Emma Luisa Rach 2012 Potsdamer SV im OSC Potsdam 45.13
8 Lea Nitsche 2012 FC Erzgebirge Aue 45.28
9  Zoe Kobsik 2012 SV 1919 Grimma 45.29 8
10 Fenja Tenelsen 2012 FC Erzgebirge Aue 45.51
11  Zoe Miiller 2012 FC Erzgebirge Aue 46.17
12 Alina Auerswald 2012 FC Erzgebirge Aue 50.22
13 Enola Miiller 2012 TSV Einheit Siid Chemnitz 53.29 6
Jahrgang 2011
Platz Name JG Verein Zeit
1 Mara Friedemann 2011 SG Bamberg 39.46 16
2  Antonia Neumann 2011 SC Freital 39.65 14
3 Svea Harbich 2011 SV 1919 Grimma 41.26 12
4 Lavinia Weidauer 2011 FC Erzgebirge Aue 43.34 10
5 Fiona Heymann 2011 SV Schneeberg Schwimmen 44.65 8
6 Lilly Naumann 2011 SV Schneeberg Schwimmen 44.74
7 Pia Herold 2011 FC Erzgebirge Aue 44.89
8 Mara Hunger 2011 SV 1990 Zschopau 44.98 6
9 Emely Simon 2011 Chemnitzer Polizei SV 45.17 5
10 Saskia Heinzel 2011 Chemnitzer Polizei SV 45.41
11 Linda Wilhelm 2011 SV 1919 Grimma 46.57
12 Charlotte Uhlig 2011 SV Schneeberg Schwimmen 47.39
13 Nela Puleska 2011 swimART-Solingen 50.97 4
14 Jana vom Stein 2011 swimART-Solingen 51.89
Jahrgang 2010
Platz Name JG Verein Zeit
1 Hanna Zeiger 2010 SC Chemnitz von 1892 37.28 A 16
2 Linn Ullmann 2010 FC Erzgebirge Aue 38.83 RA 14
3 Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 39.98 12
4  Marie Sophie Freydank 2010 Potsdamer SV im OSC Potsdam 41.03
5 Lia-Kiara Heuer 2010 SC Freital 41.08 10
6 Annika Hartwig 2010 SV 1919 Grimma 42.49 8
7 Hanna Zellhuber 2010 SV Schneeberg Schwimmen 43.18 6
8 Emma Mann 2010 SC Freital 45.12
9 Milla de Vries 2010 swimART-Solingen 45.42 5
Jahrgang 2009
Platz Name JG Verein Zeit
1 Lea Hunger 2009 SV 1990 Zschopau 38.90 RA 16
2 Nele Hecker 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 40.06 14
3  Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 41.00 12
4 Pauline Markert 2009 SC Freital 42,55 10
5 Helen Rasmussen 2009 SV 1919 Grimma 45.72
Gwendolin Gnilka 2009 TSV Einheit Siid Chemnitz DNS
Jahrgang 2008
Platz Name JG Verein Zeit
1 Sarah Keil 2008 SC Chemnitz von 1892 38.44 RA 16
2 Maya Sauer 2008 Chemnitzer Polizei SV 39.47 14
Elisabeth Wiegand 2008 SSV Freiberg DNS
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 16 (50m Brust Frauen Vorlauf - Jahrgang 2007)

Jahrgang 2007

Platz
1
2
3

Jahrgang 2006 und alter

Platz

CONGOUAWNER

Name

Helene Sachs
Mylana Tsyrbulova
Lina Voigt

Name

Emma Johanna Weif3
Clara Jaeckel

Sophie Naumann
Lea Sophie Kohler
Louisa Bohla

Lilly KreiBBig

Svenja Josefus

Julie Fritzsch

Alice Kunze

JG
2007
2007
2007

36
2004
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2006
2002
2006
2006
2006
2001

Verein

SVWV Plauen
swimART-Solingen

SV Schneeberg Schwimmen

Verein

SSV Freiberg

SSG Coburg

SV Schneeberg Schwimmen
TSV Einheit Stid Chemnitz
SSV Freiberg

SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892

FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen

Zeit
34.88
35.69
40.59
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39.58
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39.69
40.01
40.60
43.26
44.35
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